

# Addendum

Answers to the questions referencing  
The City of Spartanburg "Sniper Rifles" bid  
**Solicitation Number:** Proposal No. 1920-10-15-01

**1. Rifle type**

Some agencies desire **bolt action vs semi automatic?**

**City's Answer:** bolt action

**2. Custom vs. factory?**

**Answer:** Factory built

**3. Stocked vs. chassis?**

**City's Answer:** Chassis

**4. Scopes/ optics.**

Some agencies desire scope brands such as Nightforce, Leupold, Schmidt and Bender, etc or a scope that meets both a monetary and operational need.

**City's Answer:** scope which has first focal plane, MOA reticles and turrets, at least 3.5 X 18 X 50, illuminated reticles, and night vision compatible.